[image: image1.png]

 Муниципальное казенное учреждение «Муниципальный орган управления образования» администрации муниципального района «Сунтарский улус (район)»

	Сунтаар улууhа (оройуона)»

муниципальнай оройуон

дьаhалтатын «Үөрэх

 салалтатын муниципальнай органа» муниципальнай

хааhына  тэрилтэтэ

       ПРИКАЗ                                                                                  БИРИКЭЭС

	«_28__» __мая____  2018 г.

	    №  _02-07/515____

Об утверждении состава
экспертного совета

МКУ «МОУО»

   В целях проведения экспертиз инновационных программ и проектов педагогов и ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав экспертного совета управления образования Сунтарского улуса (района):

- Еремеев Гаврил Михайлович, начальник МКУ «МОУО», председатель экспертного совета;

- Иванов Альберт Ионович, зам.начальника МКУ «МОУО», зам.председателя;
- Семенова Туяра Борисовна, начальник информационно-методического отдела, секретарь экспертного совета;

- Попова Екатерина Ивановна, начальник отдела кадров МКУ «МОУО», член;
- Николаева Альбина Михайловна, начальник отдела общего образования МКУ «МОУО», член;
- Васильева Туяра Николаевна, гл.специалист дошкольного отдела МКУ «МОУО», член;

- Яковлева Надежда Парфеньевна, начальник отдела по воспитательной работе и дополнительного образования МКУ «МОУО», член;

- Жиркова Татьяна Трофимовна, вед.специалист ИМО МКУ «МОУО», член;

- Сосин Олег Константинович, директор МБОУ «СПТЛ-И», член;

- Евсеева Любовь Егоровна, директор МБОУ «Сунтарская гимназия», член;

- Антонова Ангелина Владимировна, директор ЦДТ, член;

- Николаева Валентина Владимировна, зам.директора по НМР МБОУ «Сунтарская СОШ№1 им.А.П.Павлова», член;

- Леонтьева Пальмира Егоровна, зам.директора по НМР МБОУ «Тойбохойская СОШ им.Г.Е.Бессонова», член.
2. Директорам ОУ: руководствоваться данным приказом.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Семенову Т.Б., начальника ИМО МКУ «МОУО».

Начальник МКУ «МОУО»:              п/п                    Г.М.Еремеев
ИМО, Семенова Т.Б.

Тел: 22-5-41